办理《签证通知表》（工作许可）申请报告的公函样式（参考）
关于办理签证通知表的申请报告
上海市人民政府外事办公室：

我单位系（单位性质、所属行业）。（聘请目的），拟聘请***（译名：***），（男/女），（国籍），（护照号：*******）来我校任（具体工作岗位）一职，负责（具体工作职责）方面工作。聘请自****年*月*日至****年*月*日，现申请为其办理《签证通知表》。

偕行人员包括（配偶和子女姓名、性别、出生年月）。（如无偕行人员或家属暂不偕行，请在申请中写明）

该教师拟于****年**月**日入境，入境后，我校将在一个月内为其办理《外国专家证》及《居留许可》。
特此申请。

          *******（邀请单位名称，盖章）